2

Костромская область
Парфеньевский муниципальный район

Администрация Матвеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июня 2021 г.

№ 32
О снятии особого противопожарного

 режима на территории

Матвеевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с понижением температуры воздуха и установлением дождливой погоды, администрация Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района, на основании данных ЕДДС о снижении уровня пожарной опасности на территории Матвеевского сельского поселения  до № 2, администрация Матвеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять особый противопожарный режим  с 14.00 часов 15 июня 2021 года на территории Матвеевского сельского поселения  особый противопожарный режим.

2. Ввести с 14 часов 00 минут 15 июня 2021года на территории Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района режим функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ» для органов управления и сил Матвеевского сельского поселения Парфеньевского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Матвеевского сельского поселения

С.С. Жданов